



Rutland County Council

Rutland County Council
Catmose
Oakham
Rutland
LE15 6HP

telephone: 01572 722 577
fax: 01572 758 307
email: FOI@rutland.gov.uk
web: www.rutland.gov.uk
DX: 28340 Oakham

03 July 2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – 840/18

Dear Sir/Madam

Your request for information has now been considered and the information requested is provided below.

Request/Response:

Please can you provide the following information under the Freedom of Information Act. This request concerns school counsellors

For each question I am seeking information for each of the following time periods:

- i) 2014/15
- ii) 2015/16
- iii) 2016/17
- iv) 2017/18 to date (most recent data available)

1. How many secondary school counsellors does your authority employ?

Answer: NIL for all years.

2. How many secondary school pupils is your authority responsible for?

Answer: All secondary schools have been academies during those years identified.

If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Data Protection Officer, Rutland County Council, Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP
You can also complain to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House, Water lane
Wilmslow, Cheshire
SK9 5AF
Tel: 01625 545700

Yours faithfully

FOI Administrator
Business Support Team
Rutland County Council

